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GİRİŞ

197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununda yer alan tarifelerde bulunan 

ve Karayolları Trafik Kanununa göre trafik tescil kuruluşlarına kayıt ve 

tescil edilmiş bulunan motorlu kara taşıtları, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğüne kayıt ve tescil edilmiş olan uçak 

ve helikopterler, 197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununa göre 

vergilendirilmektedir.

Trafik idari para cezaları ise Karayolları Trafik Kanununa göre düzenlenen 

idari para cezalarından biridir. 

İki bölüm halinde hazırlanmış olan Rehberin birinci bölümünde; Motorlu 

Taşıtlar Vergisi Kanunundaki araçların tanımları, motorlu taşıtlar vergisinin 

mükellefi, mükellefiyetin başlaması ve sona ermesi, motorlu taşıtlar 

vergisinde uygulanan istisnalar, vergileme ölçü ve hadleri, tarifeler, verginin 

hesaplanmasına etki eden faktörler, vergi ve cezalar ile gecikme zammının 

gider kaydedilmeme durumu, verginin tahakkuk ve ödenmesi gibi konular 

hakkında ayrıntılı açıklamalara ve örneklere yer verilmiştir. 

Rehberin ikinci bölümünde ise trafik idari para cezalarının tebliği sonrasında 

indirimli ödeme imkânı, dava açılması ve ödeme yeri ile araç muayenesi gibi 

konularda ayrıntılı açıklamalar yer almaktadır.



BİRİNCİ
BÖLÜM

MOTORLU 
TAŞITLAR
VERGİSİ



1.  Motorlu Taşıtlar Vergisinin Konusu ve Mükellefi

1.1. Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununda Yer Alan Tanımlar

Motorlu Taşıt: Karada, havada, insan, hayvan ve eşya taşımaya yarayan ve 

makine kuvvetiyle hareket eden taşıtlardır.

Otomobil: Yapısı itibarıyla, sürücüsü dahil en çok sekiz oturma yeri olan ve 

insan taşımak için imal edilmiş bulunan motorlu araçtır.

Motosiklet: İki veya üç tekerlekli sepetli veya sepetsiz motorlu araçlardır. 

Bunlardan karoserisi yük taşıyabilecek şekilde sandıklı veya özel biçimde 

yapılmış olan ve yolcu taşımalarında kullanılmayan üç tekerlekli 

motosikletlere yük motosikleti (triportör) denir.

Minibüs: Yapısı itibarıyla sürücüsü dahil dokuz ile on yedi oturma yeri olan ve 

insan taşımak için imal edilmiş bulunan motorlu araçtır.

Otobüs: Yapısı itibarıyla sürücüsü dahil en az on sekiz oturma yeri olan ve 

insan taşımak için imal edilmiş bulunan motorlu araçtır. Troleybüsler de bu 

sınıfa dahildir.

Kaptıkaçtı: Şoföründen başka, oturmaları şartıyla en çok yedi yolcu alabilen, 

insan taşımak için imal edilmiş olan ve bu maksatla kullanılan, yerle temas 

halinde dört tekerleği bulunan, şekil ve yapılışı itibarıyla otomobilden farklı 

olan motorlu taşıtlardır. (Carry-all, Travel-all, Jeep-station ve benzerleri bu 

sınıfa dahildir.)

Arazi Taşıtı: Karayollarında yolcu veya yük taşıyabilecek şekilde imal edilmiş 

olmakla beraber bütün tekerlekleri motordan güç alan veya alabilen motorlu 

araçtır.
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Panel Van: Azami toplam ağırlığı 3500 kilogramı geçmeyen, kapalı kasalı 

(yandan camlı olanlar dahil), sürücü kısmından başka tek veya daha fazla sıralı 

oturma yeri bulunan, insan ve yük taşımak için imal edilmiş olan taşıtlardır.

Motorlu Karavan (Kamp Taşıtı): Yük taşımasında kullanılmayan, iç tasarımı 

tatil yapmaya uygun teçhizatlarla donatılmış, hizmet edebileceği kadar yolcu 

taşıyabilen motorlu taşıttır.

Kamyonet: İzin verilebilen azami yüklü ağırlığı 3,5 tonu geçmeyen ve yük 

taşımak için imal edilmiş motorlu araçtır.

Kamyon: İzin verilebilen azami yüklü ağırlığı 3,5 tondan fazla olan ve yük 

taşımak için imal edilmiş motorlu araçtır.

Çekici: Römork ve yarı römorkları çekmek için imal edilmiş olan ve yük 

taşımayan motorlu araçtır.

Motor Silindir Hacmi: Taşıtların motorlarını imal eden fabrikalarca 

uluslararası normlara göre tespit olunarak teknik belgelerinde gösterilen ve 

ilgili mevzuatları gereğince cm³ cinsinden ifade olunan motor hacmidir.

Azami Toplam Ağırlık: Taşıtların karayollarında güvenle ve yapıya zarar 

vermeden geçebilmeleri için saptanan toplam ağırlıktır.

Azami Kalkış Ağırlığı: Bir uçak veya helikopterin; azami yakıt, yük, yolcu ve 

teçhizatı dahil kalkışı için özel teknik emirlerinde izin verilen ve yazılı olan 

kilogram cinsinden ağırlığıdır.

Yaş: Motorlu taşıtlarda model yılına göre geçen süredir. Bu süre takvim yılı 

itibarıyla tespit edilir.



Kayıt ve Tescil: Motorlu taşıtların ilgili mevzuat gereğince trafik sicili ile 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce tutulan 

sivil hava vasıtaları siciline yapılan kayıt ve tescilini ifade eder.

Taşıt Değeri: Taşıtların teslimi, ilk iktisabı ve ithalinde, katma değer vergisi 

matrahını oluşturan unsurlardan (vade farkı ile hesaplanan özel tüketim 

vergisi hariç) teşekkül eden değeri ifade eder.

Motor Gücü: Taşıtların elektrik motorlarını imal eden fabrikalarca uluslararası 

normlara göre tespit edilen ve kilovat (kW) olarak ifade olunan azami güçtür.

1.2. Motorlu Taşıtlar Vergisi Mükellefi

Motorlu Taşıtlar Vergisinin mükellefi; trafik sicili ile Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığınca tutulan sivil hava vasıtaları sicilinde adlarına motorlu taşıt kayıt 

ve tescil edilmiş olan gerçek ve tüzel kişilerdir.

1.3. Motorlu Taşıtlar Vergisinde Mükellefiyetin Başlaması ve Sona Ermesi

Motorlu taşıtlar vergisi mükellefiyeti motorlu taşıtların trafik sicili ile 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından tutulan sivil hava vasıtaları siciline 

kayıt ve tescili ile başlar.

Mükellefiyetin başlaması;

•	 Takvim yılının ilk 6 ayı içinde yeni kayıt ve tescil edilen taşıtlarda kayıt ve 

tescilin yapıldığı takvim yılı başından, son 6 ayı içinde yeni kayıt ve tescil 

edilen taşıtlarda ise, son 6 aylık dönemin başından itibaren,
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•	 Kayıt ve tescilli olup da devir ve temlik sebebiyle kayıt ve tescil yapılan taşıtlarda 

değişiklik, takvim yılının ilk 6 ayında yapılmış ise takip eden son 6 aylık dönemin 

başından; son 6 ayında yapılmış ise takip eden takvim yılı başından itibaren,

gerçekleşmektedir.

Örnek 1: 25 Mart 2024 tarihinde ikinci el alınan aracın motorlu taşıtlar vergisi 

mükellefiyeti; takvim yılının son 6 aylık dönemin başından (temmuz 2024)  

itibaren başlar. 

Örnek 2: 21 Ekim 2024 tarihinde sıfır alınan aracın motorlu taşıtlar vergisi 

mükellefiyeti; takvim yılının son 6 aylık dönemin başından (temmuz 2024) 

itibaren başlar. 

Örnek 3: 15 Ocak 2024 tarihinde sıfır alınan aracın motorlu taşıtlar vergisi 

mükellefiyeti; takvim yılı başından (ocak 2024) başlar. 

Mükellefiyetin sona ermesi;

•	 Motorlu taşıtların trafik sicili ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 

tutulan sivil hava vasıtaları siciline ait kayıtlarının silinmesi halinde, 

silinme takvim yılının ilk 6 ayı içinde yapılmış ise ikinci 6 aylık dönemin 

başından, ikinci 6 aylık dönem içinde yapılmışsa takip eden takvim yılı 

başından itibaren mükellefiyet sona erer.

2.  Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununda Yer Alan İstisnalar

•	 Genel ve özel bütçeli idareler, sosyal güvenlik kurumları ile il özel idareleri, 

belediyeler, köy tüzel kişilikleri ile bunların üyesi oldukları mahalli idare birlikleri 

ve Türkiye Kızılay Derneği adına kayıt ve tescil edilen taşıtlar (bu idarelere bağlı 

olup, ayrı tüzel kişiliği olan işletmeler ile özel kanunlarında malları Devlet malı 

sayılmış olan kuruluşların taşıtları hariç),



•	 Karşılıklı olmak şartı ile yabancı devletlerin Türkiye’de bulunan elçilik ve 

konsolosluklarıyla, elçi, maslahatgüzar ve konsoloslarına (fahri konsoloslar 

hariç) ve o devletin uyruğunda bulunan elçilik ve konsolosluk memurlarına 

ve merkezi Türkiye’de bulunan uluslararası kurullar ile bu kurulların yabancı 

uyruklu memurlarına ve resmi bir görev için yurda gelen delege ve heyetlere ve 

bu heyetlere mensup yabancı uyruklu kişilere ait taşıtlar,

•	 Engellilik oranı %90 ve daha fazla olan malûl ve engellilerin adlarına kayıtlı 

taşıtlar ile diğer malûl ve engellilerin, bu durumlarına uygun hale getirilmiş özel 

tertibatlı taşıtlar,

•	 18/6/1999 tarihli ve 4389 sayılı Bankalar Kanunu hükümlerine göre temettü 

hariç ortaklık hakları ile yönetim ve denetimleri veya hisseleri kısmen veya 

tamamen Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonuna intikal eden bankalara, tasfiyeleri 

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu eliyle yürütülen müflis bankaların iflâs 

idarelerine ait taşıtlar,

motorlu taşıtlar vergisinden istisnadır.

3.  Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununda Yer Alan Tarifeler

(I), (I/A) sayılı tarife Otomobil, Kaptıkaçtı, Arazi Taşıtları ve Benzerleri ile 
Motosikletler 

(II) sayılı tarife 
Minibüs, Panel Van ve Motorlu Karavanlar, Otobüs ve Benzerleri, 
Kamyonet, Kamyon, Çekici ve Benzeri Taşıtlar 

(IV) sayılı tarife Uçak ve Helikopterler 
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Zirai ilaçlama amacıyla kullanılmak üzere kayıt ve tescil edilmiş 

uçaklar için (IV) sayılı tarifede yer alan vergi tutarları %25 

oranında uygulanır.

197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun “Yetki” başlıklı 10 uncu 
maddesinin ikinci fıkrasında, “Her takvim yılı başından geçerli olmak 
üzere önceki yılda uygulanan taşıt değerleri ve vergi miktarları o yıl 
için Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca tespit ve ilan olunan 
yeniden değerleme oranında artırılır.” hükmüne yer verilmiştir.

Ayrıca, 2023 yılı için yeniden değerleme oranı %58,46 olarak tespit 
edilmiş ve 25/11/2023 tarihli ve 32380 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan 554 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile ilan 
edilmiştir. 

2024 yılı için uygulanacak motorlu taşıtlar vergisi tutarları 56 Seri 
No.lu Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliğinde açıklanmıştır.

OTOMOBİL, KAPTIKAÇTI, ARAZİ 

TAŞITLARI VE BENZERİ TAŞITLARIN

MTV TARİFELERİ

31/12/2017 tarihinden 
(bu tarih dahil) önce kayıt 
ve tescil edilen (I/A) sayılı 

tarifeye göre vergilendirilir.

1/1/2018 (bu tarih dahil) 
ve sonrası kayıt ve tescil 

edilen (I) sayılı tarifeye göre 
vergilendirilir.



1/1/2024 TARİHİNDEN İTİBAREN UYGULANAN (I) ve (I/A) SAYILI TARİFE

•	 1/1/2018 Tarihinden (bu tarih dahil) Sonra Kayıt ve Tescil Edilmiş Olan 
Otomobil, Kaptıkaçtı, Arazi Taşıtları ve Benzeri Taşıtlar ile Motosikletler 
İçin Uygulanan (I) Sayılı Tarife:

Motor Silindir 
Hacmi (cm³) 

Taşıt 
Değeri (TL) 

Satır 
Numarası 

Taşıtların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

1 - 3 yaş 4 - 6 yaş 7 - 11 yaş 12 - 15 
yaş 

16 ve 
yukarı yaş 

1- Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri 

1300 cm³ ve aşağısı 

180.600’ü 
aşmayanlar 

1 3.359 2.343 1.308 987 347 

180.600 ‘ü 
aşıp 
316.400’ü 
aşmayanlar 

2 3.692 2.576 1.437 1.088 383 

316.400'ü 
aşanlar 

3 4.032 2.809 1.573 1.188 413 

1301 - 1600 cm³ e 
kadar 

180.600’ü 
aşmayanlar 4 5.851 4.387 2.544 1.798 690 

180.600'ü 
aşıp 
316.400'ü 
aşmayanlar

 

5 6.439 4.828 2.801 1.972 754 

316.400'ü 
aşanlar 

6 7.026 5.265 3.050 2.153 823 

1601 - 1800 cm³ e 
kadar 

452.800'ü 
aşmayanlar 

7 11.374 8.894 5.227 3.189 1.235 

452.800'ü 
aşanlar 

8 12.413 9.697 5.710 3.484 1.348 

1801 - 2000 cm³ e 
kadar 

452.800'ü 
aşmayanlar 

9 17.920 13.800 8.111 4.828 1.898 

452.800'ü 
aşanlar 

10 19.553 15.061 8.848 5.265 2.072 

2001 - 2500 cm³ e 
kadar 

565.500'ü 
aşmayanlar 

11 26.885 19.517 12.193 7.282 2.880 

565.500'ü 
aşanlar 

12 29.332 21.290 13.299 7.948 3.142 

2501 - 3000 cm³ e 
kadar 

1.131.800’ü 
aşmayanlar 

13 37.485 32.615 20.373 10.957 4.016 

1.131.800'ü 
aşanlar 

14 40.898 35.575 22.227 11.955 4.383 
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3001 - 3500 cm³ e 
kadar 

1.131.800'ü 
aşmayanlar   

1.131.800'ü 
aşanlar 

16 62.289 56.039 33.756 16.845 6.179 

3501 - 4000 cm³ e 
kadar 

1.811.800'ü 
aşmayanlar 

17 89.767 77.517 45.649 20.373 8.111 

1.811.800'ü 
aşanlar 

18 97.937 84.560 49.807 22.227 8.848 

4001 cm³ ve 
yukarısı 

2.151.400'ü 
aşmayanlar 

19 146.932 110.177 65.252 29.326 11.374 

2.151.400’ü 
aşanlar 

20 160.285 120.196 71.186 31.991 12.413 

 
Taşıtların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

1 - 3 yaş 4 - 6 yaş 7 - 11 yaş 12 – 15 
yaş 

16 ve yukarı 
yaş 

2- Motosikletler 

100 - 250 cm³’e kadar 625 467 345 212 80 

251 - 650 cm³’e kadar 1.294 979 625 345 212 

651 - 1200 cm³’e kadar 3.341 1.985 979 625 345 

1201 cm³ ve yukarısı 8.106 5.355 3.341 2.652 1.294 

15 57.093 51.374 30.944 15.446 5.657



Motor Silindir 
Hacmi (cm³) 

Taşıtların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

1-3 yaş 4-6 yaş 7-11 yaş 12-15 yaş 16 ve yukarı yaş 

Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri 

1300 cm³ ve 
aşağısı 

3.359 2.343 1.308 987 347 

1301-1600 cm³ e 
kadar 5.851 4.387 2.544 1.798 690 

1601-1800 cm³ e 
kadar 10.342 8.078 4.758 2.896 1.120 

1801-2000 cm³ e 
kadar 

16.296 12.546 7.374 4.387 1.728 

2001-2500 cm³ e 
kadar 

24.439 17.741 11.085 6.620 2.617 

2501-3000 cm³ e 
kadar 

34.081 29.646 18.519 9.956 3.654 

3001-3500 cm³ e 
kadar 

51.903 46.702 28.129 14.037 5.148 

3501-4000 cm³ e 
kadar 

81.611 70.470 41.500 18.519 7.374 

4001 cm³ ve 
yukarısı 

133.572 100.164 59.319 26.654 10.342 

 

•	 31/12/2017 Tarihinden (bu tarih dahil) Önce Kayıt ve Tescil Edilmiş 

Otomobil, Kaptıkaçtı, Arazi Taşıtları ve Benzeri Taşıtlara Uygulanan 

(I/A) Sayılı Tarife:
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1/1/2024 TARİHİNDEN İTİBAREN UYGULANAN (II) SAYILI TARİFE

Taşıt Cinsi ve Oturma Yeri/Azami Toplam 
Ağırlık 

Taşıtların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

1 - 6 yaş 7 - 15 yaş 16 ve yukarı yaş 

1- Minibüs 4.106 2.652 1.294 

2- Panel van ve motorlu karavanlar (Motor Silindir Hacmi) 

1900 cm³ ve aşağısı 5.355 3.341 1.985 

1901 cm³ ve yukarısı 8.106 5.355 3.341 

3- Otobüs ve benzerleri (Oturma Yeri) 

25 kişiye kadar 10.146 6.059 2.652 

26-35 kişiye kadar 12.168 10.146 4.016 

36-45 kişiye kadar 13.541 11.485 5.355 

46 kişi ve yukarısı 16.245 13.541 8.106 

4- Kamyonet, kamyon, çekici ve benzerleri (Azami Toplam Ağırlık) 

1.500 kg’a kadar 3.601 2.392 1.171 

1.501-3.500 kg’a kadar 7.295 4.226 2.392 

3.501-5.000 kg’a kadar 10.960 9.122 3.601 

5.001-10.000 kg’a kadar 12.168 10.333 4.844 

10.001-20.000 kg’a kadar 14.624 12.168 7.295 

20.001 kg ve yukarısı 18.292 14.624 8.498 



4.   Motorlu Taşıtlar Vergisinin Hesaplanmasına Etki Eden Faktörler

Yıl içinde taşıtın vergilendirilmesine esas olan faktörler:

•	 Model yılı,
•	 Cinsi,
•	 Motor silindir hacmi,
•	 Motor gücü,
•	 Azami toplam ağırlığı,
•	 Azamî kalkış ağırlığı,
•	 Taşıt değeri  (1/1/2018 tarihinden (bu tarih dahil) sonra tescil edilmiş araçlar için (I) 

sayılı tarifeye göre),
•	 Oturma yeri.

Bu unsurlardan taşıt değeri kriteri hariç olmak üzere verginin azaltılmasını veya 
artırılmasını etkileyecek bir değişiklik olması durumunda bu değişiklik;

•	 Takvim yılının ilk 6 ayında yapılmış ise takip eden son 6 aylık dönemin başından,
•	 Son 6 ayında yapılmış ise takip eden takvim yılı başından,

itibaren dikkate alınır ve vergi yeni duruma göre ödenir.

Örnek 4: 2011 model 24 kişi oturma yeri olan otobüsün oturma yeri sayısı artırılarak 
22 Nisan 2024 tarihinde 30 kişiye çıkarılmıştır. Bu değişiklik ilk 6 aylık dönemde 
yapıldığı için MTV tutarı temmuz ayında yeni duruma göre hesaplanır.

1/1/2024 TARİHİNDEN İTİBAREN UYGULANAN (IV) SAYILI TARİFE

Taşıt Cinsi ve Azami Kalkış 
Ağırlığı 

Taşıtların Yaşları İle Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

1 – 3 yaş 4 – 5 yaş 6 – 10 yaş 11 ve yukarı yaş 

Uçak ve helikopterler 

1.150 kg’a kadar 67.931 54.316 40.730 32.576 

1.151 – 1.800 kg’a kadar 101.916 81.510 61.129 48.899 

1.801 – 3.000 kg’a kadar 135.909 108.719 81.510 65.211 

3.001 – 5.000 kg’a kadar 169.902 135.909 101.916 81.510 

5.001 – 10.000 kg’a kadar 203.898 163.107 122.312 97.834 

10.001 – 20.000 kg’a kadar 237.888 190.296 142.701 114.129 

20.001 kg ve yukarısı 271.871 217.473 163.107 130.479 
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Taşıtların tescil belgesinde yazılı olan model yılında 1 yaşında olduğu kabul 

edilmektedir. Örneğin, 2024 yılında 2019 model bir araç 6 yaşında kabul edilir.

Örnek 5: 2022 model motor silindir hacmi 1900 cm³ ve taşıt değeri 700.000 TL olan 
bir otomobilin 2024 yılı MTV tutarı; otomobil 1/1/2018 tarihinden (bu tarih dahil) sonra 
tescil edilmiş olduğu için, (I) sayılı tarifede yer alan 1801-2000 cm³ aralığında olan, taşıt 
değeri 452.800’ü aşanlar ve 3 yaşındaki araç için 19.553 TL’dir. 

Motor Silindir 
Hacmi (cm³) 

Taşıt Değeri 
(TL) 

Satır 
Numarası 

Taşıtların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

1 - 3 yaş 4 - 6 yaş 7 - 11 yaş 
12 - 15 

yaş 
16 ve 

yukarı yaş 

1- Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri 

452.800’ü 
aşmayanlar 

9 17.920 13.800 8.111 4.828 1.898 

15.061 8.848 5.265 2.072 

1801 - 2000 cm³ e 
kadar 

452.800’ü 
aşanlar 

10 19.553 

Örnek 6: 2016 model motor silindir hacmi 1600 cm³ olan otomobilin 2024 yılı MTV 
tutarı; 1/1/2018 tarihinden önce tescil edilmiş olduğu için, (I/A) sayılı tarifede yer alan 
1301-1600 cm³ aralığında olan ve 9 yaşındaki araç için 2.544 TL ödenir.

 

Motor Silindir Hacmi 
(cm³) 

Taşıtların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

1-3 yaş 4-6 yaş 7-11 yaş 12-15 yaş 
16 ve yukarı 

yaş  

1301-1600 cm³ e kadar 5.851  4.387  2.544  1.798  690  

Otobüs 2011 model olup 14 yaşında ve 7-15 yaş aralığında, 25 kişiye kadar oturma yeri 
olanlar için 6.059 TL MTV ödenirken, değişiklikle aynı yaş aralığında 26-35 kişiye kadar 
oturma yeri olanlar için, temmuz ayında (10.146/2) 5.073 TL MTV ödenmesi gerekir.



5.  Sadece Elektrik Motoru Olan Taşıtlarda Motorlu Taşıtlar Vergisi Tarifesi

a)  (I) sayılı tarifenin “Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri” başlıklı 

bölümünde yer alan ve sadece elektrik motoru olan taşıtlardan, motor gücü; 

•	 70 kW’ı geçmeyenler 1, 2, 3 satır numaralarında,

•	 70 kW’ı geçen fakat 85 kW’ı geçmeyenler 4, 5, 6 satır numaralarında,

•	 85 kW’ı geçen fakat 105 kW’ı geçmeyenler 7, 8 satır numaralarında,

•	 105 kW’ı geçen fakat 120 kW’ı geçmeyenler 9, 10 satır numaralarında,

•	 120 kW’ı geçen fakat 150 kW’ı geçmeyenler 11, 12 satır numaralarında,

•	 150 kW’ı geçen fakat 180 kW’ı geçmeyenler 13, 14 satır numaralarında,

•	 180 kW’ı geçen fakat 210 kW’ı geçmeyenler 15, 16 satır numaralarında,

•	 210 kW’ı geçen fakat 240 kW’ı geçmeyenler 17, 18 satır numaralarında,

•	 240 kW’ı geçenler 19, 20 satır numaralarında,

yer alan taşıt değerlerine ve yaşına isabet eden vergi tutarlarının %25’i oranında 

vergilendirilir.

b)  (I) sayılı tarifenin “ Motosikletler” başlıklı bölümünde yer alan ve sadece 
elektrik motoru olan taşıtlardan, motor gücü;

•	 6 kW’ı geçen fakat 15 kW’ı geçmeyenler bu bölümün 1. satırında,
•	 15 kW’ı geçen fakat 40 kW’ı geçmeyenler bu bölümün 2. satırında,
•	 40 kW’ı geçen fakat 60 kW’ı geçmeyenler  bu bölümün 3. satırında,
•	 60 kW’ı geçenler bu bölümün 4. satırında,

yaşları itibarıyla yer alan vergi tutarlarının %25’i oranında vergilendirilir. 

Motorlu taşıtlar vergisi hesaplaması yapılırken araç cinsi, 
aracın ruhsatında belirtilen türe göre değil, Motorlu Taşıtlar 
Vergisi Kanununa göre belirlenmektedir.
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c)  (II) sayılı tarifenin “Panel van ve motorlu karavanlar (motor silindir hacmi)” başlıklı 

bölümünde yer alan ve sadece elektrik motoru olan taşıtlardan, motor gücü;

•	 115 kW’ı geçmeyenler bu bölümün 1. satırında,

•	 115 kW’ı geçenler bu bölümün 2. satırında,

yaşları itibarıyla yer alan vergi tutarlarının %25’i oranında vergilendirilir.

d)  (II) sayılı tarifedeki “minibüs, otobüs, kamyonet, kamyon, çekici ve benzeri 

taşıtlardan” sadece elektrik motoru olanlar, bu taşıtlara ilişkin tarifede yaşları 

itibarıyla yer alan vergi tutarlarının %25’i

oranında vergilendirilir. 

e)  (I/A) sayılı tarifede yer alan ve sadece elektrik motoru olan taşıtlardan, motor gücü; 

•	 70 kW’ı geçmeyenler 1. satırında,

•	 70 kW’ı geçen fakat 85 kW’ı geçmeyenler 2. satırında,

•	 85 kW’ı geçen fakat 105 kW’ı geçmeyenler 3. satırında,

•	 105 kW’ı geçen fakat 120 kW’ı geçmeyenler 4. satırında,

•	 120 kW’ı geçen fakat 150 kW’ı geçmeyenler 5. satırında,

•	 150 kW’ı geçen fakat 180 kW’ı geçmeyenler 6. satırında,

•	 180 kW’ı geçen fakat 210 kW’ı geçmeyenler 7. satırında,

•	 210 kW’ı geçen fakat 240 kW’ı geçmeyenler 8. satırında,

•	 240 kW’ı geçenler 9. satırında,

yaşları itibarıyla yer alan vergi tutarlarının %25’i oranında vergilendirilir.

Örnek 7: 2017 model 110 kW’a sahip sadece elektrikli otomobilin 2024 yılı MTV 

tutarı; 1/1/2018 tarihinden önce tescil edilmiş araç olduğu için (I/A) sayılı tarifeye 

göre, 105 kW’ı geçen fakat 120 kW’ı geçmeyenler 4.satırında ve 8 yaşında olan araç 

için (7.374 X %25) 1.843 TL ödenir. 



Ödenmesi gereken vergi miktarlarında 1 Türk lirasına kadar olan kesirler 

dikkate alınmaz.

 

Motor Silindir Hacmi (cm³) 

Taşıtların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

1-3 yaş 4-6 yaş 7-11 yaş 12-15 yaş 
16 ve yukarı 

yaş 

Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri 

16.296 12.546 4.387 1.728 1801-2000 cm³ e kadar 7.374 

Örnek 8: 2023 model 85 kW’a sahip sadece elektrikli otomobilin taşıt değeri 

700.000 TL’dir. 2024 yılı MTV tutarı; 1/1/2018 tarihinden sonra tescil edilmiş bir 

araç olduğu için (I) sayılı tarifeye göre, 70 kW’ı geçen 85 kW’ı geçmeyenler 6. satır 

aralığında, taşıt değeri 700.000 TL olduğundan ve 2 yaşında olan araç için (7.026 

X %25) 1.756 TL ödenir.

Motor Silindir 
Hacmi (cm³) 

Taşıt Değeri (TL) 
Satır 

Numarası 

Taşıtların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

1 - 3 yaş 4 - 6 yaş 7 - 11 yaş 
12 - 15 

yaş 
16 ve 

yukarı yaş 

1- Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri 

180.600’ü 
aşmayanlar 

4 5.851 4.387 2.544 1.798 690 

180.600’ü aşıp 
316.400’ü 
aşmayanlar 

5 6.439 4.828 2.801 1.972 754 

5.265 3.050 2.153 823 

1301 - 1600 
cm³ e kadar 

316.400’ü aşanlar 6 7.026 
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Geçici 8 inci maddenin yürürlüğe girdiği tarihten (1/1/2018) önce 

iktisap edilmiş ancak çeşitli nedenlerle kayıt ve tescil edilmemiş 

otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzeri taşıtlar 1/1/2018 

tarihinden sonra ilk defa kayıt ve tescil edildiği takdirde bu 

maddede yer alan (I/A) sayılı tarifeye göre vergilendirilir.

6.  Panel Van ve Kamyonetin Vergilendirilmesi

Panel van: Azami toplam ağırlığı 3.500 kg’ı geçmeyen, kapalı kasalı (yandan camlı 

olanlar dahil), sürücü kısmından başka tek veya daha fazla sıralı oturma yeri 

bulunan, insan ve yük taşımak için imal edilmiş olan taşıtlardır.

Kamyonet: İzin verilebilen azami yüklü ağırlığı 3.500 kg’ı geçmeyen ve yük taşımak 

için imal edilmiş motorlu araçtır. 

Ayrıca Panel van tipi araçların motorlu taşıtlar vergisi hesaplamalarında Motor 

Silindir Hacmi dikkate alınırken Kamyonet tipi araçların motorlu taşıtlar vergisi 

hesaplamalarında Azami Toplam Ağırlık dikkate alınır.

Konuya ilişkin olarak Başkanlığımız internet sitesinde yayımlanan 2019/1 Motorlu 

Taşıtlar Vergisi İç Genelgesinde uygulamanın usul ve esasları açıklanmıştır. 

7.  Motorlu Taşıtlar Vergisinin Aracın Kasko Değerinden Fazla Olması Durumu 

ve Başvurusu

1/1/2018 tarihinden önce kayıt ve tescil edilen, (I/A) sayılı tarifede yer alan 

otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerlerine ait araçlarda vergi tutarlarının 

Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği tarafından her yılın ocak 

ayında ilan edilen kasko sigortası değerlerinin %5’ini aşması halinde taşıtlara ait 

vergi tutarları, bir önceki satırdaki aynı yaş grubunda bulunan taşıtlara isabet eden 

vergi tutarı olarak esas alınır.



Gerekli şartlara sahip olunması durumunda;

•	 Kasko Sigortası Değeri Uygulaması Başvuru Formu (Başvuru formuna 

40 Seri No.lu MTV Tebliğinden ulaşılabilmektedir.),

•	 MTV tutarına esas alınan kasko değerini gösterir belge ile birlikte,

aracın kayıtlı olduğu vergi dairesine başvuru yapılması gerekmektedir. 

Kasko değerine göre MTV düzeltme başvurusu;  Dijital Vergi Dairesi 

(İnteraktif Vergi Dairesi) İşlem Başlat/Araç İşlemleri/Kasko Değerine Göre 

MTV Düzeltme Dilekçesi bölümünden de yapılabilir.

Örnek 9: Motor silindir hacmi 3500 cm³ olan 2014 model 11 yaşında bir aracın 

kasko sigortasına esas olan değerinin 200.000 TL olması durumunda, 2024 

yılında ödenmesi gereken motorlu taşıtlar vergisi tutarı aşağıdaki şekilde 

hesaplanacaktır.

Aracın yer aldığı 3001-3500 cm³ motor silindir hacmi ve 7-11 yaş aralığında 
ödenmesi gereken motorlu taşıtlar vergisi tutarı 28.129 TL’dir. Ancak motorlu 
taşıtlar vergisi tutarı kasko sigortası değerinin %5’inden (10.000 TL) fazla olduğu 
için, aynı yaş grubunda bir alt kademede yer alan 2501-3000 cm³ motor silindir 
hacmine denk gelen motorlu taşıtlar vergisi tutarı 18.519 TL’dir.

2024 yılında ödenmesi gereken MTV tutarı 28.129 TL 

Aracın kasko sigortasına esas değeri 200.000 TL 

Aracın kasko sigortası değerinin %5'i (200.000 X %5) 10.000 TL 

Bir alt kademeye göre ödenmesi gereken MTV tutarı 18.519 TL 
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Motor Silindir Hacmi (cm³) 

Taşıtların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 

1-3 yaş 4-6 yaş 7-11 yaş 12-15 yaş 
16 ve yukarı 

yaş 

Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri 

2501-3000 cm³ e kadar 34.081 29.646 18.519 9.956 3.654 

3001-3500 cm³ e kadar 51.903 46.702 28.129 14.037 5.148 

8.  Motorlu Taşıtlar Vergisinin Ödenmesi

Motorlu Taşıtlar Vergisi, araçların kayıt ve tescilinin yapıldığı yerin vergi dairesi 

tarafından her yıl ocak ayının başında yıllık olarak tahakkuk eder. Ancak, tahakkuk 

ettirilmesi gereken motorlu taşıtlar vergisinin eksik tahakkuk ettirilmesi veya hiç 

tahakkuk ettirilmemesi halinde, bu vergi ilgili vergi dairesi tarafından ikmalen tarh 

edilir.

Yıl içinde vergi miktarlarında bir değişiklik olması halinde, değişiklik; 

•	 Takvim yılının ilk 6 ayında yapılmış ise takip eden son 6 aylık dönemin başında,

 
•	 Son 6 ayında yapılmış ise takip eden takvim yılı başında,

ödenecek vergi tahakkuk ettirilmiş sayılır.

Tahakkuk eden vergi, ayrıca mükellefe tebliğ olunmaz ve vergi tahakkuk (ödenecek 

aşamaya gelmiş) olduğu günde tebliğ edilmiş sayılır.



Motorlu Taşıtlar Vergisi her yıl ocak ve temmuz aylarında 2 eşit taksitte ödenir. 

İlk defa kayıt ve tescillerinin yapılması halinde vergi kayıt ve tescilin yapıldığı tarihten 

itibaren 1 ay içinde ödenir. İlk 6 aylık dönem geçtikten sonra yapılacak kayıt ve tescil 

işlemlerinde, sadece ikinci 6 aylık döneme ilişkin vergi tahakkuk eder ve ödenir.

Devir ve temlik sebebiyle ocak ve temmuz ayları içinde yapılacak kayıt ve tescil 

veya satış nedeniyle malik değişikliğinde vergi, bu değişikliğin yapılmasından 

önce ödenir.

Örnek 10: 10 Nisan 2024 tarihinde satın alınan 2024 model sıfır aracın Motorlu 

Taşıtlar Vergisi ne zaman ödenir?

Vergilendirme döneminin ilk 6 ayında satın alındığı için 1 ay içinde motorlu taşıtlar 

vergisinin ilk taksitinin 10 Mayıs 2024 tarihine kadar ve 2. taksiti temmuz ayında 

ödenmesi gerekmektedir.

Örnek 11: Mart 2024 tarihinde satılan aracın Motorlu Taşıtlar Vergisi ne zaman 

ödenir?

Aracın ilk 6 aylık vergilendirme döneminde satılması durumunda motorlu taşıtlar 

vergisinin sadece 1. taksitinin (ocak MTV’sinin) satış işlemi yapılmadan önce 

ödenmesi gerekmektedir.

Aracı satın alan mükellef açısından ise motorlu taşıtlar vergisi mükellefiyeti 

temmuz ayında başlamaktadır.
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9.  Motorlu Taşıtlar Vergisinin Ödeme Yeri

Motorlu Taşıtlar Vergisi;

•	 Başkanlığımıza ait gib.gov.tr internet sitesi (Dijital Vergi Dairesi ve GİB Mobil 

Uygulaması) üzerinden;

•	 Anlaşmalı bankaların kredi kartları,

•	 Anlaşmalı bankaların banka kartları veya banka hesabından,

•	 Yabancı ülkede faaliyet gösteren bankaların; kredi kartları, banka kartları ve 

diğer ödeme yöntemleri ile,

•	 Anlaşmalı bankaların;

•	 Şubelerinden,

•	 Alternatif ödeme kanallarından (İnternet Bankacılığı, Telefon Bankacılığı, 

Mobil Bankacılık vb.),

•	 PTT işyerlerinden,

•	 Tüm vergi dairelerinden,

ödenebilir.

Motorlu Taşıtlar Vergisi,  Dijital Vergi Dairesi (dijital.gib.gov.tr)  üzerinden;

•	 Kullanıcı Girişi            Ödeme ve Borç İşlemleri            Borç Ödeme ve Detay,

•	 Hızlı Ödeme            MTV ve Trafik Para Cezası Ödeme,

bölümlerinden de ödenebilir.



10.  Çalınan, Trafikten Çekilen Araçlar ve Bu Araçların Tekrar Trafiğe Çıkması  
Halinde MTV Uygulaması

Trafikten çekme işlemi araç sahiplerinin müracaatı üzerine ilgili tescil kuruluşları 
tarafından yapılır. Trafikten çekilen araç bilgileri, elektronik ortamda Gelir İdaresi 
Başkanlığına, elektronik ortamda bildirimin mümkün olmaması halinde ise en geç 
on beş iş günü içinde yazılı olarak ilgili vergi dairesine bildirilir. Vergi dairelerince 
tescil kaydının silindiği tarihi takip eden dönemin başından itibaren motorlu taşıtlar 
vergisi mükellefiyeti sona erdirilecektir. Ayrıca, aracın trafikten çekilebilmesi için 
MTV borcunun bulunmaması gerekir. 

Trafikten çekme belgesine sahip olan araçların yeniden trafiğe çıkarılması halinde, 
tescil kuruluşu tarafından yeniden trafiğe çıkarılan araç bilgileri, elektronik ortamda 
Gelir İdaresi Başkanlığına, elektronik ortamda bildirimin mümkün olmaması 
halinde ise en geç on beş iş günü içinde yazılı olarak ilgili vergi dairesine bildirilir. Bu 
durumda vergi dairesince taşıtın tescil kaydının yapıldığı dönemin başından itibaren 
motorlu taşıtlar vergisi mükellefiyeti yeniden başlatılacaktır. Mükellefiyetin sona 
erdiği tarih ile mükellefiyetin başladığı tarih arasında geçen dönemler için motorlu 
taşıtlar vergisi tahakkuku yapılmayacaktır.

Örneğin, çekme belgeli aracın 4/10/2024 tarihinde trafik tescili yapılırsa 
2024 yılının ikinci dönem MTV’si 4/11/2024 vadeli olarak tahakkuk eder.

Çalıntı taşıtlarla ilgili olarak noter tarafından, araç sahiplerinin müracaatı üzerine 
aracın tescil kaydının suç tarihi itibarıyla kapatıldığı bilgisi elektronik ortamda Gelir 
İdaresi Başkanlığına, elektronik ortamda bildirimin mümkün olmaması halinde ise 
en geç on beş iş günü içinde yazılı olarak ilgili vergi dairesine bildirilir. Çalınan taşıtın 
MTV mükellefiyeti, tescil kaydının çalıntı olarak silindiği tarihi takip eden dönemin 
başından itibaren (ocak veya temmuz) sona erer. 

Çalıntı olarak kaydı kapatılan taşıtın bulunması halinde, araç sahibinin müracaatı 
üzerine, kapatılan tescil kaydı yeniden açılır ve talep edilmesi halinde araç tescil 
belgesi düzenlenir. Bu durum elektronik ortamda Gelir İdaresi Başkanlığına, 
elektronik ortamda bildirimin mümkün olmaması halinde ise en geç on beş iş 
günü içinde yazılı olarak ilgili vergi dairesine noter tarafından bildirilir. Bunun 
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üzerine tescil kaydının yeniden yapıldığı dönemin başından motorlu taşıtlar vergisi 
mükellefiyeti yeniden başlar.

11.  Motorlu Taşıtlar Vergisinin Gider Yazılması

Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununda yer alan (I), (I/A) ve (IV) sayılı tarifelerde yer alan, 
taşıtlardan alınan vergi ve cezalar ile gecikme zamları gelir ve kurumlar vergilerinin 
matrahlarının tespitinde gider olarak kabul edilmez.

Ancak ticari maksatla kullanılan uçak ve helikopterler ile taşıt kiralama faaliyeti ile 
uğraşan işletmelerin bu amaçla kiraya verdikleri taşıtlar için alınan vergi ve cezalar 
ile gecikme zamları gelir ve kurumlar vergilerinin matrahlarının tespitinde gider 
olarak kabul edilir.

TARİFE NUMARASI TAŞITIN CİNSİ 
MTV’NİN GİDER KAYDEDİLME 

DURUMU 

(I) ve (I/A) sayılı tarife 
Otomobil, Kaptıkaçtı, 
Motosiklet, Arazi taşıtları 
Kaptıkaçtı vb. 

 
• Taşıt kiralama faaliyetiyle 

uğraşanların, bu amaçla kiraya 
verdikleri taşıtlara ait MTV 
gider olarak  kabul  edilir.  
 

• Taşıt kiralama dışında, ticari 
maksatla kullanılsalar dahi MTV 
gider kabul edilmez. 

 

(II) sayılı tarife 

Panel Van ve Motorlu 
Karavanlar, Minibüs, 
Otobüs, Kamyonet, 
Kamyon, Çekici ve 
Benzeri Taşıtlar  

• Gider olarak kabul edilir. 
 

(IV) sayılı tarife Uçak ve Helikopterler 

 
• Ticari maksatla kullanılanlara ait 

MTV gider kabul  edilir . 
 

• Ticari maksatla
 kullanılmayanlara  ait 

MTV gider kabul  edilmez.  
 



12.  İlgili Kurumların Kayıt ve Tescil Ettikleri Araçları Bildirme ve Sorumluluğu

Trafik sicil memurları ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı sivil hava vasıtaları sicil 
memurları kayıt ve tescil ettikleri motorlu taşıtları bu taşıtların cins, nevi, nitelikleri 
ve kullanış maksatları ile verginin alınmasına esas olabilecek diğer bilgileri ve 
bunlarda meydana gelen değişiklikleri, kayıt ve tescilin yapıldığı ve değişikliğin 
tespit olunduğu tarihten itibaren bir ay içinde ilgili vergi dairesine bildirmeye 
mecburdurlar.

Bu mecburiyetleri yerine getirmeyen trafik  sicil memurları ile Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı sivil hava vasıtaları sicil memurları hakkında Vergi Usul Kanununun 150 
nci maddesinin 1-3 bendinde yazılı olanlar için uygulanan ceza kesilir.

Motorlu Taşıtlar Vergisi mükellefleri, adlarına kayıt ve tescil edilmiş bulunan 
taşıtları, bu taşıtların cins, nevi, niteliklerini ve kullanış maksatları ile verginin 
alınmasına esas olabilecek diğer bilgileri ve bunlarda meydana gelen değişiklikleri, 
kayıt ve tescilin yapıldığı veya değişikliğin meydana geldiği tarihten itibaren bir ay 
içinde ilgili vergi dairesine bildirmeye mecburdurlar.

Bu mecburiyetlere riayet etmeyen mükellefler hakkında Vergi Usul Kanununun 352 
nci maddesine bağlı usulsüzlük cezalarına ait cetvelin sırasına göre ceza kesilir. 

Noterler, Trafik  Sicil Memurları ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Hava 
Vasıtaları Sicil Memurları gibi taşıtların her türlü satış ve devir işlemlerini yapanlar, 
motorlu taşıtların her türlü satış veya devir işlemlerini yapmadan önce, bu taşıtlara 
ait o güne kadar ödenmemiş motorlu taşıtlar vergileri ile gecikme zamları, gecikme 
faizleri ve vergi cezalarının ödendiğini gösterir belgeyi istemeye mecburdurlar.

Taşıtlarla ilgili fenni muayene komisyonları, fenni muayene yapma yetkisi verilen 
gerçek ve tüzel kişiler  ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü taşıtların fenni muayeneleri yapmadan,  uçuşa elverişli belgelerini 
vermeden önce, verginin ödenip ödenmediğini araştırmak zorundadırlar.

Vergisi ödenmemiş  veya 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 
Kanunun 48 inci madde hükmüne göre taksitlendirilmemiş taşıtlara ait fenni 
muayene yapılamaz,  uçuşa elverişli belgesi verilemez.



31

13.  Engelliler İçin Motorlu Taşıtlar Vergisi Uygulaması

13.1.  Engelliler İçin MTV İstisnası ve Başvurusu

Motorlu Taşıtlar Vergisi istisnası sadece bir araç için uygulanmaktadır. İstisnadan 
faydalanabilmenin şartları engellilik oranına göre değişmektedir.

Engellilik oranı %90 ve daha fazla olan; malûl ve engellilerin adlarına kayıtlı 
araçlarda tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak engelli sağlık kurulu 
raporu ile, 

Engellilik oranı %90’ın altında ise; 

•	 Tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak engelli sağlık kurulu raporu, 

•	 Taşıtın, kişinin engeline uygun özel tertibatlı veya sonradan özel tertibatlı hale 
getirilmiş araçlardan olduğunu belirten “Motorlu Araç Tescil Belgesi”nin ilgili 
tescil kuruluşlarınca onaylanmış örneği,

•	 “Araçlar İçin Teknik Belge” ve “ Proje Raporu”nun aslı veya noter onaylı örneği, 
“Malûl ve Engelliler Adına Kayıt ve Tescilli Taşıtlarda Motorlu Taşıtlar Vergisi 
İstisnası Bildirim Formu” ile birlikte taşıtın kayıtlı olduğu yer vergi dairesine, 

başvurulması gerekmektedir.

Malûl ve engelli olmaları nedeniyle aracı ilk iktisabı esnasında özel tüketim 
vergisinden istisna olanların, motorlu taşıtlar vergisi istisnasından faydalanmak 
için “Malûl ve Engelliler Adına Kayıt ve Tescilli Taşıtlarda Motorlu Taşıtlar Vergisi 
İstisnası Bildirim Formu” ile motorlu taşıtlar vergisi mükellefiyet kaydı olan vergi 
dairesine yapacakları müracaatta sağlık kurulu raporu, araçlar için teknik belge 
ve proje raporunu ibraz etmeleri gerekmemektedir. Bu şekilde müracaat eden 
mükellefler, söz konusu formda taşıtının özel tüketim vergisinden istisna olduğunu 
belirtmelidir. Bu durumda, malûl ve engelli mükelleflerin motorlu taşıtlar vergisi 
mükellefiyet kaydını tutan vergi dairesi gerekli belgelerin birer örneğini özel 
tüketim vergisi istisnası uygulayan vergi dairesinden alır.



13.2.  Engellilerin Kullandığı Otomatik Vitesli Araçlarda MTV İstisnası

Engellilik oranı %90’dan az olan malul ve engellilerin adlarına kayıt ve tescilli 

taşıtlarda engellilik durumlarına uygun bir tertibat bulunmaması halinde bu 

araçlar için motorlu taşıtlar vergisi istisnası uygulanmamaktadır.

Ancak, sadece sol alt ekstremitede (ayak veya bacakta) engeli bulunan malul ve 

engellilerin otomatik vitesli taşıtlarının başkaca özel tertibat yapılmasına gerek 

olmaksızın, malul ve engelli adına kayıt ve tescil edildiği tarihten itibaren motorlu 

taşıtlar vergisinden istisna olması gerekmektedir.

13.3.  Engelliden Araç Alınması Durumunda MTV Mükellefiyetinin Başlaması 

Motorlu taşıtlar vergisi istisnasından yararlanan engelli kişi istisnadan 

yararlanmayan kişiye aracını satması durumunda satın alan kişi adına aracın 

tescil edildiği dönemin başından itibaren MTV mükellefiyeti açılır. Tescil tarihinden 

itibaren 1 ay içinde tahakkuk eden MTV’nin ödenmesi gerekmektedir.

Örnek 12: Engelli kişi araç satışını 8 Şubat 2024 tarihinde yapması durumunda 

satın alan kişinin MTV mükellefiyeti ocak 2024 tarihinden itibaren başlamaktadır. 

Satış işlemi ikinci 6 aylık dönemde yapılırsa mükellefiyet temmuz 2024 tarihinden 

itibaren başlar.

Motorlu taşıtlar vergisi istisnasından yaralanan engelli bir kişinin aracını 

devretmesi ve devrettiği kişinin söz konusu istisnadan yararlanmak istemesi 

halinde, engel durumuna göre ilgili belgelerle birlikte bağlı olduğu vergi dairesine 

müracaatta bulunması gerekir. 

13.4.  Engellinin Süreli Engelli Sağlık Kurulu Raporu Bulunması Durumunda 

MTV İstisnası Uygulaması 

40 Seri No.lu Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliğinde belirtildiği gibi, motorlu 

taşıtlar vergisi istisnasından yararlanan malûl ve engellilerden süreli sağlık kurulu 
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raporu ibraz edenler, istisnadan raporun geçerlilik süresi içerisinde faydalanırlar. 

Bunun yanı sıra, söz konusu istisna uygulamasının devam edilebilmesi için, malûl 

ve engellilerin süre bitiminden önce yeni tarihli sağlık kurulu raporu ibraz etmeleri 

gerekmektedir.

13.5. Engelli Adına Tescil Edilmiş Aracın Miras Kalması Durumunda MTV 

Mükellefiyetinin Başlaması

MTV istisnasından yararlanan engellinin vefat ettiği dönemin başından itibaren 

veraset yoluyla intikal eden aracın MTV’si, adına mükellefiyet tesis edilenler 

tarafından ödenmelidir.

Örneğin, adına tescil edilen araç sahibi engelli Eylül 2024 tarihinde vefat ederse, 

veraset yoluyla mirasçılara geçen aracın mükellefiyeti temmuz 2024 tarihinden 

itibaren başlamaktadır.

14.  Araç Muayenesi 

Fenni muayene olarak da adlandırılan araç muayenesi trafiğe çıkan araçların 

trafiğe uygun olup olmadıklarını denetlemek amacıyla TÜVTÜRK tarafından yapılır. 

Vergisi ödenmemiş veya 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 

Kanunun 48 inci madde hükmüne göre taksitlendirilmemiş taşıtlara ait fenni 

muayene yapılamaz, uçuşa elverişli belgesi verilemez.

Motorlu Taşıtlar Vergisi ocak ve temmuz aylarının son gününe kadar 

ödenebildiğinden, taşıtın ilgili dönemlere ait MTV’si vadesi içerisinde 

ödenmeden de fenni muayene yaptırabilir.



15.  Motorlu Taşıtlar Vergisinin Taksitlendirilmesi

Çok zor durumda olan mükellefler, vadesi geçmiş MTV ve buna bağlı gecikme 

zamları için aracın kayıtlı olduğu vergi dairesinden 6183 sayılı Amme Alacaklarının 

Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 48 inci maddesi kapsamında belirlenen şartların 

sağlanması koşuluyla 36 ayı geçmemek üzere ve tecil faizi alınarak anılan Kanuna 

göre tecil ve taksitlendirme talep edebilir.

Motorlu taşıtlar vergisine ilişkin borcun 6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesi 

kapsamında taksitlendirilmesi ve bu taksitlerin düzenli olarak ödenmesi 

koşuluyla, araca ait vadesi geçmiş başkaca borcun bulunmaması halinde fenni 

muayene yaptırılabilir, uçuşa elverişlilik belgesi verilebilir. 

16.  Motorlu Taşıtlar Vergisi Taksitlendirildiğinde Araç Muayenesi ve Satış İşlemi

Vadesi geçmiş MTV borcu varken araç muayenesi yaptırılamaz. Çok zor durumda 

olan mükellefler, vadesi geçmiş MTV ve buna bağlı gecikme zamları için aracın 

kayıtlı olduğu vergi dairesinden 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanunun 48 inci maddesi kapsamında taksitlendirme talep edilmesi 

ve bu talebin kabul edilmesi durumunda, taksitlerin düzenli olarak ödenmesi 

koşuluyla, araca ait vadesi geçmiş başkaca borcun bulunmaması halinde fenni 

muayene yaptırılabilir, uçuşa elverişlilik belgesi verilebilir.

Ancak aracın satışının yapabilmesi için araca ait taksitlendirilmiş borçlar dahil 

olmak üzere bütün borçların ödenmiş olması gerekmektedir.

Dijital Vergi Dairesi (İnteraktif Vergi Dairesi)           Ödeme Ve Borç İşlemleri      

Taksitlendirme/Tecil Talebi Dilekçesi (6183 sayılı Kanunun 48 inci Maddesi Kapsamında)

bölümünden başvuru yapılabilir.
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17. Aracın Yapısında Meydana Gelen Değişikliklerde MTV’nin Durumu

Aracın vergilendirmeye esas olan model yılı, taşıtın cinsi, oturma yeri, motor silindir 
hacmi/motor gücü, azami toplam ağırlığı, oturma yeri ve azami kalkış ağırlığındaki 
değişiklikler ödenmesi gereken vergiyi değiştirebilir. 

Değişiklik yılın ilk 6 aylık dönemi içinde yapılırsa ikinci 6 aylık dönemin başından, 
ikinci 6 aylık dönem içinde yapılırsa takip eden takvim yılının başından itibaren yeni 
duruma göre MTV ödenir.

Yapılan değişikliğin kayıt ve tescil edildiği veya değişikliğin meydana geldiği tarihten 
itibaren 1 ay içinde aracın kayıtlı olduğu vergi dairesine bildirilmesi gerekir.

MTV’yi etkileyen tadilatlara ilişkin bildirim aynı anda Türkiye Noterler Birliği 
tarafından elektronik olarak yapılmakta ve ilgili vergi dairesi tarafından aracın 
bilgileri güncellenmektedir.

Değişiklik vergi dairesine 1 ay içerisinde bildirilmezse Vergi Usul Kanununun 
352 inci maddesine göre ceza uygulanır. Ayrıca yapılan değişiklikten dolayı eksik 
tahakkuk eden veya hiç tahakkuk etmeyen MTV için ilgili vergi dairesi ikmalen 
tarhiyat yapar. İkmalen tarh edilen vergi için gecikme faizi uygulanır. 

18.  Aracın Yurtdışında Kullanılması Durumunda MTV Ödemesi

Aracın yurt dışına çıkması durumunda tescil kaydı silinmediği takdirde MTV 
mükellefiyeti sonlandırılamayacağı için MTV tahakkuku verilmeye devam 
edeceğinden MTV’nin ödenmesi gerekmektedir.

19.  Vefat Eden Kişi Adına MTV Borcunun Ödenmesi Durumu

Vefat eden kişiye ait aracın önceki dönemlere ait MTV borçları için aracın bağlı 
olduğu vergi dairesinden mirasçıların hisseleri oranında vergi borcunun tahakkuk 
edilmesi talep edilir. Bunun için mirasçıların kesin olarak bilinmesi ve durumun 
vergi dairesine ibraz edilmesi gerekmektedir. 



Vefat tarihinden sonraki dönemlerdeki MTV tahakkukları için ise müteselsilen 
sorumlu olmak üzere aracı adına kayıt ve tescil ettirenlerden biri adına motorlu 
taşıtlar vergisi tahakkuk ettirilecektir.

20.  ATV Olarak Bilinen Dört Tekerli Aracın Vergilendirilmesi

ATV olarak bilinen ve trafik tescil kaydı motosiklet olarak yapılan dört tekerlekli 
araçlar motosiklet olarak motorlu taşıtlar vergisine tabi tutulmaktadır.

21.  Aynı Döneme Ait MTV’nin Mükerrer (Birden Fazla) Ödenmesi Durumu

Vergi dairesi müdürlükleri adına yapılan yanlış ödemenin iade ya da mahsup 
işlemleri için, ödemenin yapıldığı vergi dairesi müdürlüğüne; adına vergi tahsil 
alındı belgeleri düzenlenmiş kişi tarafından, hesabının bulunduğu banka ve şube 
adı ile IBAN numarasının yazılı olduğu dilekçe ile şahsen veya posta yolu ile 
müracaat edilmesi gerekmektedir.

Söz konusu iade veya mahsup dilekçelerinin, Dijital Vergi Dairesi/Dilekçelerim/
Dilekçe Türleri/ Genel Amaçlı Dilekçe bölümünden de verilmesi mümkün 
bulunmaktadır.

22.  İcra Müdürlüğünden Alınan Aracın MTV Mükellefiyetin Başlama Zamanı

Araçların Satış, Devir ve Tescil Hizmetlerinin Yürütülmesi Hakkında Yönetmelik’te 
yapılan açıklamalar doğrultusunda icra daireleri tarafından satışı yapılan 
taşıtların tescil kayıtları ihalenin kesinleşme tarihi itibarıyla yapılmaktadır.

Buna göre, ihalenin kesinleşmesine müteakip ihaleye konu aracın ilgili trafik 
tescil kuruluşunca adınıza kayıt ve tescil edildiği tarih itibarıyla motorlu taşıtlar 
vergisi mükellefiyetinizin tesis edilmesi gerekmektedir. 

23.  Traktör, Biçerdöver ve İş Makinalarında Motorlu Taşıtlar Vergisi

Traktörler, 1/1/1985 tarihinden itibaren Motorlu Taşıtlar Vergisi II sayılı tarifeden 
çıkarılmıştır. Bu tarihten itibaren motorlu taşıtlar vergisine tabi değildir. Ayrıca, İş 
makineleri ve biçerdöverler de motorlu taşıtlar vergisi kapsamında değildir.
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İKİNCİ BÖLÜM
TRAFİK İDARİ 

PARA CEZALARI



1.  Trafik İdari Para Cezalarını Ödeme Süresi

Trafik idari para cezası yetki sınırları içinde Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
Jandarma Genel Komutanlığı personeli ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının ve 
Karayolları Genel Müdürlüğünün ilgili birimlerinin il ve ilçe kuruluşlarında görevli 
ve yetkili kılınmış personeli tarafından düzenlenmektedir. Düzenlenen tutanaklar 
yine aynı kurumlar tarafından ilgilisine tebliğ edilmektedir.

5/7/2022 tarihli 7417 sayılı Kanunun 46 ncı maddesi ile 5326 sayılı Kabahatler 
Kanununun 17 nci maddesinin altıncı fıkrasının uygulanmasına ilişkin usul ve 
esaslar, Seri B Sıra No 14 Tahsilat Genel Tebliğ ile belirlenmiştir.

Düzenleme ile idari para cezaları için 5326 sayılı Kabahatler Kanununa 1 aylık 
genel ödeme süresi getirilerek, ilgili kanunlarında ödeme süresi öngörülmemiş 
olan idari para cezalarının ilgilisine tebliğinden itibaren 1 ay içinde ödeneceği 
ve idari para cezalarında indirim uygulamasının ödeme süresi içinde yapılan 
ödemelere tatbik edileceğine yönelik düzenleme yapılmıştır.

2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanununun 115 inci maddesine göre para cezalarının, 
tutanağın tebliğ tarihinden itibaren 1 ay içinde ödenmesi gerekmektedir.  

Buna göre, trafik idari para cezalarının tebliğ edildiği tarihinden itibaren 1 ay 
içinde ödenmesi durumunda,  cezadan %25 oranında indirim yapılır.

2.  Trafik İdari Para Cezalarına Dava Açılması

Trafik idari para cezası karar tutanağına karşı tebliğ tarihinden itibaren 15 
gün içinde kabahat fiilinin işlendiği yer sulh ceza hâkimliğine başvuruda 
bulunabilecektir. Bu süre içinde başvuruda bulunulmadığı takdirde ilgili karar 
kesinleşecektir.

turkiye.gov.tr adresinden Emniyet Genel Müdürlüğüne ait araç 

plakasına yazılan ceza sorgulama bölümünden tebliğ edilmeden 

önceden de görüntülenebilmektedir.
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3.  Trafik İdari Para Cezalarında Taksitlendirme

Çok zor durumda olan mükellefler, vadesi geçmiş trafik para cezası için aracın 
kayıtlı olduğu vergi dairesinden 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanunun 48 inci maddesine göre 36 ayı geçmemek üzere ve tecil faizi 
alınarak anılan Kanuna göre tecil ve taksitlendirme talep edebilirler.

4.  Trafik İdari Para Cezalarının Ödeme Yeri

Trafik idari para cezası;

•	 Başkanlığımıza ait gib.gov.tr internet sitesi (Dijital Vergi Dairesi ve GİB Mobil 
Uygulaması)  üzerinden;

•	 Anlaşmalı bankaların kredi kartları,
•	 Anlaşmalı bankaların banka kartları veya banka hesabından,
•	 Yabancı ülkede faaliyet gösteren bankaların; kredi kartları, banka 

kartları ve diğer ödeme yöntemleri ile,

•	 Anlaşmalı bankaların;

•	 Şubelerinden,
•	 Alternatif ödeme kanallarından (İnternet Bankacılığı, Telefon Bankacılığı, 

Mobil Bankacılık vb.),

•	 PTT işyerlerinden,
•	 Tüm vergi dairelerinden,

ödenebilir.

Dijital Vergi Dairesi (dijital.gib.gov.tr);

•	 Kullanıcı Girişi            Ödeme ve Borç İşlemleri            Borç Ödeme ve Detay,
•	 Hızlı Ödeme             MTV ve Trafik Para Cezası Ödeme            Beyanlı veya 

Tutanak-Seri Sıra No ile TPC Ödeme,
•	 Hızlı Ödeme            MTV ve Trafik Para Cezası Ödeme            MTV/TPC Ödeme,

bölümlerinden ödenebilir.



5.  Trafik İdari Para Cezaları Olması Durumunda Araç Muayenesi

Vadesi geçmiş trafik idari para cezasının bulunması durumunda araç muayenesi 

yaptırılamaz. Araç muayenesinin yaptırılabilmesi için borcun ödenmiş olması 

gerekir.

Vergi daireleri tarafından “Fenni Muayene İzin Yazısı” düzenlenmemektedir. 

Aracın muayenesine engel borcu olup olmadığı ilgili kurum tarafından elektronik 

olarak sorgulanmaktadır.

Çok zor durumda olan mükellefler, vadesi geçmiş MTV, trafik para cezası ve 

buna bağlı faiz için aracın kayıtlı olduğu vergi dairesinden 6183 sayılı Amme 

Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 48 inci maddesi kapsamında 

belirlenen şartların sağlanması koşuluyla 36 ayı geçmemek üzere ve tecil faizi 

alınarak tecil ve taksitlendirme talep edebilir.

Tecil taksitlerinin düzenli olarak ödenmesi ve araca ait vadesi geçmiş başkaca 

borcun bulunmaması halinde fenni muayene yaptırılabilir, uçuşa elverişlilik 

belgesi verilebilir.

6.  Araç Sahibinin Sürücü Belgesine ve Aracın Tescil Plakasına Düzenlenen 

Trafik İdari Para Cezalarında Araç Muayenesi

Trafik idari para cezasının ödenmeden aracın muayenesinin yapılması ve satışının 

gerçekleştirilmesi mümkün bulunmamaktadır. Araçların muayenelerinin 

yapılabilmesi için Muayene İzin Belgesinin düzenlenmesi sırasında, cezaların 

taksitlendirilmiş olması halinde ödeme zamanı gelmemiş idari para cezası 

taksitleri dikkate alınmayacak; araçların satış ve devirlerinde Motorlu Taşıtların 

Satış ve Devrine Ait İlişik Kesme Belgesinin düzenlenmesi sırasında ise vadesi 

gelmemiş taksitlerin tamamının tahsili yoluna gidilecektir.
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İlişik kesme işlemleri sırasında ise, trafik idari para cezası karar tutanağı araç 

sahibi adına düzenlenmişse araç sahibinden tahsil edilerek ilişik kesme belgesinin 

verilmesi, araç sahibi adına düzenlenmemişse, yine ilişik kesme belgesinin 

verilerek cezanın 6183 sayılı Kanun hükümleri doğrultusunda muhatabından 

aranılması gerekmektedir. İlişik kesme belgesinin verildiği tarihten önceki trafik 

idari para cezaları da aracın eski sahibinden aranılacaktır.

Vergi daireleri tarafından “Fenni Muayene İzin Belgesi” veya “Motorlu Taşıtların 

Satış ve Devrine Ait İlişik Kesme Belgesi” düzenlenmemektedir. Aracın 

muayenesine engel borcu olup olmadığı ilgili kurum tarafından elektronik olarak 

sorgulanmaktadır.

7.  Trafik İdari Para Cezalarının İndirimli Ödeme Süresinin Son Gününün Hafta 

Sonuna veya Resmi Tatile Rastlaması

Tebliğ edilen trafik idari para cezasıyla ilgili indirimli ödemenin son günü resmi 

tatile ya da hafta sonuna rastlarsa indirimli ödeme takip eden ilk iş gününün mesai 

saati bitimine kadar yapılabilir.

Örneğin, 22/8/2024 tarihinde tebliğ edilen trafik idari para cezasının tebliğ edildiği 

tarihten itibaren 1 ay içinde indirimli olarak son ödeme tarihi 22/9/2024’tür. Bu 

tarih hafta sonuna rastladığı için indirimli olarak takip eden ilk iş gününün mesai 

saati bitimine kadar 23/9/2024 tarihinde ödenebilmektedir.

8.  Trafik İdari Para Cezalarının Ödenmemesi

Trafik idari para cezası süresinde ödenmediği zaman aylık %5 oranında faiz 

uygulanmaktadır. Vadesinde ödenmeyen trafik idari para cezalarına uygulanan faiz 

tutarı ceza tutarının iki katını geçemez.



9. Beyanlı Trafik İdari Para Cezaları Ödemesinde Tutanak Seri/Sıra 
Numarasının Hatalı Girilerek Ödeme Yapılması

Beyanlı trafik idari para cezası ödeme esnasında tutanak bilgilerinin hatalı 
girilerek ödenmesi durumunda sistemde hem borç bilgisi hem de tahsilat bilgisi 
görünür. Sistem tutanak bilgileri ile eşleştirme yaparak borcun düşümünü 
sağladığı için trafik idari para cezası ödenmemiş görünür. Böyle bir durumda ceza 
tutanağı ve tahsil alındısı ile vergi dairesine başvurabilir ya da Dijital Vergi Dairesi, 
Genel Amaçlı Dilekçe bölümünden ilgili vergi dairesine dilekçe oluşturulup ödeme 
belgesini sistemden yükleyerek başvuru yapılabilir.

10. Yabancı Plakalı Araca Düzenlenen Trafik İdari Para Cezalarının 
Ödemesinin Yapılması

Yabancı plakalı araç kullanırken adınıza veya tescil plakasına düzenlenen trafik 
idari para cezaları; 

•	 Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı muhasebe birimleri ve bu birimlere bağlı 
muhasebe yetkilisi mutemetlerine, 

•	 Başkanlığımıza ait gib.gov.tr internet sitesi (Dijital Vergi Dairesi ve GİB Mobil 
Uygulaması)   üzerinden;

•	 Anlaşmalı bankaların kredi kartları,
•	 Anlaşmalı bankaların banka kartları veya banka hesabından,
•	 Yabancı ülkede faaliyet gösteren bankaların; kredi kartları, banka 

kartları ve diğer ödeme yöntemleri ile,

•	 Anlaşmalı bankaların;

•	 Şubelerinden,
•	 Alternatif ödeme kanallarından (İnternet Bankacılığı, Telefon 

Bankacılığı, Mobil Bankacılık vb.),

•	 PTT işyerlerinden,

•	 Tüm vergi dairelerinden,

ödenebilir. 
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Banka veya kredi kartı ile tahsilatın yapılabildiği kara hudut kapılarında, söz konusu 

cezaların banka veya kredi kartı aracılığıyla da ödenmesi mümkündür. 

Ülkeyi terk etmek üzere sınır kapılarına gelen yabancı plakalı araçlara ilişkin, 

sistemde tahsil edilmemiş trafik idari para cezası görünmesi halinde, trafik idari 

para cezası ödenmeden araçların ülkeyi terk etmesine Ticaret Bakanlığınca izin 

verilmez.

11.  Şirket Aktifine Kayıtlı Taşıtlara Ait MTV veya Sürücü Belgesine Düzenlenen 

Trafik İdari Para Cezalarının Sorgulanması

Dijital Vergi Dairesi (İnteraktif Vergi Dairesi)’ne giriş yapılarak, Araç Bilgilerim sayfası 

aracılığıyla mevcut ve geçmiş motorlu araçlara ait detay bilgiyi görüntülenebilir, 

motorlu taşıtlar vergisi ve trafik idari para cezası borçları görüntülenip ödenebilir. 

Ancak, şoför adına düzenlenen trafik idari para cezaları için şoförün kimlik 

bilgileriyle Dijital Vergi Dairesi’ne giriş yapılarak vergi dairesince trafik idari para 

cezasına ilişkin tahakkuku düzenlenen borçlar, Ödeme Borç İşlemleri/Borç Ödeme 

ve Detay alanından görüntülenip ödenebilir.

Dijital Vergi Dairesi (dijital.gib.gov.tr)           Hızlı Ödeme   

Yabancı Plakalı Araç Ödemeleri (Foreign Vehicle Payments)

bölümünden ödenebilir.



MOTORLU TAŞITLAR
VERGİSİ VE

TRAFİK İDARİ PARA CEZASI
REHBERİ

gib.gov.tr ÜCRETSİZDİR


